
TamTam brewing co.                       JUNE 2025 

 

 

 

AKTUÁLNÍ NABÍDKA 

 
Shield Wall 

Multiflake New england IPA / 14 % EPM / 10 IBU / 6,2 % alc. 

 

• 30l KEG 2460,- Kč bez DPH 
• 0,5l plech 66,- Kč bez DPH (DMT: 31.12.2025) 

 
 

In The arms of a Devil 

SMASH red IPA w/ Krush / 14 % EPM / 32 IBU / 5,9 % alc. 

• 30 l KEG 2340,- Kč bez DPH 
• 0,5 l plech 64,- Kč bez DPH (DMT: 30.6.2025) 

 
 

Sunrise in Hell 

Double dry-hopped dark NEIPA w/ Sabro & HBC 1019 / 15 % EPM / 6,1 % alc. 

• 30 l KEG 2460,- Kč bez DPH 
• 0,5 l plech 66,- Kč bez DPH (DMT: 30.6.2025) 

 

Originální verze „single malt & single hop“ piva. Použit byl pouze německý slad Red X a 
americký novošlechtěnec Krush. Toto pivo vám díky tomuto spojení přináší sladové, jemné, ale 
dosucha prokvašené tělo s tóny sušenek v kombinaci s tropickou explozí chmele, kde 
dominuje mango, guava a pomeranč. 

Tmavou variantu populárního stylu New England IPA, která se vyznačuje krémovým tělem díky 
použitým ovesným vločkám a pšeničnému sladu, jsme doplnili o čokoládový slad, který skvěle 
funguje s aroma kokosu a karamelizovaného banánu, což zajišťují populární americké odrůdy 
Sabro a HBC 1019. 

NEIPA s vločkami z ječmene, ovsa, žita i pšenice, které tvoří měkké, 
krémové a hebké tělo, je poctivě nachmelena zastudena nejnovějším 
Pink boots blendem, který sestává z amerických odrůd Simcoe, Mosaic, 
Chinook a populární novinky na trhu – chmele Krush. Aroma tak vytváří 
širokou škálu sladkého tropického ovoce, s pryskyřičnou linkou a tóny 
citrusů. 



 

 

 

 

INNERSPHERE #1 

Double dry-hopped cold IPA w/ american hops / 14 % EPM / 41 IBU / 6,4 % alc. 

• 30l KEG 2340,- Kč bez DPH 
• 0,5l plech 64,- Kč bez DPH (DMT: 30.9.2025) 

 

Rebirth 

Gose w/ pink himalayan salt, pink pepper, pink grapefruit & cranberry / 14 % EPM / 
5,5 % alc. 

• 30l KEG 2340,- Kč bez DPH 
• 0,5l plech 64,- Kč bez DPH (DMT: 31.12.2025) 

 

DRAGONFLY 

Dark fruits sour ale w/ peppermint & eucalyptus 16 % EPM / 6,7 % alc.  

• 0,5l plech 68 Kč bez DPH (DMT: 30.9.2025) 

 

 

 

 

 

Hodně specifický a netradiční sour, kde se vzájemně propojuje ovocitost a výrazné bylinné 
aroma. Pivo obsahuje třetinový podíl pšeničného sladu, proto má jemné, krémové tělo, které 
doplňuje tmavé lesní ovoce. Ve vůni je cítit kombinace máty peprné a černého rybízu, který 
v chuti zároveň dominuje svou tříslovinnou kyselklavou trpkostí. Pozn.: Pivo s blahodárnými 
účinky na dýchací a trávící systém! 😊 

První z řady cold IPA Innersphere Vám přináší kombinaci amerických chmelů Amarillo a 
novošlechtěných odrůd Elani a Krush s aroma sladkého tropického ovoce, květin a citrusů. 
Velký podíl rýžových a kukuřičných vloček odlehčuje tělo a společně s vyšším řízem a 
prokvašením podporuje pitelnost.  

Pivní parafráze na znovuzrození přírody a příchod jara. Lehounké tělo, za které tohle 
gose vděčí rýžovým vločkám a pšeničnému sladu, dává možnost vyniknout všem 
použitým komponentám a podporuje skvělou pitelnost. Aromatický růžový pepř, 
vyvážená slanost a kyselost podtržená ovocnou linkou růžového grepu a brusinek. 



 

 

 

STARLIGHT 

„Baked tea“ sour ale w/ currant, berries, clove, cinnamon, vanilla & lemon peel  / 16% EPM / 6,4%  

• 30l KEG 2580,- Kč bez DPH 
• 0,5l plech 69,- Kč bez DPH (DMT: 30.6.2025) 

 
 

THE EAGLE FLIES ALONE 

Rye hazy IPA / 14 % EPM / 53 IBU / 6,4 % alc. 

 
• 30l KEG 2460,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka je platná do vyprodání. Piva skladujte v chladu a temnu (doporučujeme 2–7 °C), tlačte výhradně biogonem nebo CO2. Sudy 
mají hlavu typu bajonet (s-korb) nebo žehličku (a-flach). Záloha na 1 sud = 1000 Kč pro variantu bajonet. Sudy TamTam (žehlička) jsou se 
zálohou 1500 Kč. Plechovky jsou prodávány v krabicích po 20ks. 

Pro tento zimní sour jsem se nechala inspirovat svým dětstvím, kdy nám máma dělávala domácí 
pečený čaj s ovocem ze zahrady, skořicí, hřebíčkem a citronovou kůrou. Pivo po okraj plné 
červeného a černého rybízu, malin, ostružin a koření si zamilujete stejně jako punč nebo svařák 
na vánočních trzích. 

 

Multicereální hazy IPA, ve které se snoubí výrazná hořkost a šťavnatost 4 použitých odrůd chmele, 
kterým dominuje meruňkové aroma novozélandského Rakau. Pro komplexnost jsme použili 
notnou dávku pryskyřičného Simcoe, cryo verzi Nelson Sauvin a špetku nové NZ odrůdy 
Superdelic. Populární kvasinky Verdant IPA zajistily pivu juicy charakter a přesto dosucha 
prokvašené tělo, které je zjemněno pšeničným sladem a ovesnými vločkami. Užijte si chmelový 
džus s opojnou vůní borovice, broskví, meruněk, angreštu a bílých hroznů. 


